Erfolge der TSG Wittenberg, Abt. Leichtathletik 2025

Deutsche Meisterschaften U16/U23 am 06.07.2025 in Ulm

3. Platz Kresser Eddi M15 300m Hirden
VL Kresser Eddi M15 80m Hurden
VL Anders Theresa Wwu23 100m Hirden

Deutsche Meisterschaften U18/U20 am 12.07.2025 in Bochum-Wattenscheidt

22. Platz  Hinze Felix Maximilian MU18 Dreisprung

Mitteldeutsche Meisterschaften Mehrkampf/Block am 17.05.2025 in Halle /S.

3. Platz Kresser Eddi M15 Block S/S

Mitteldeutsche Meisterschaften Jugend am 21.06.2025 in Haldensleben
2. Platz Kresser Eddi M15 300m Hiirden
6. Platz Kresser Eddi M15 80m Hurden
Mitteldeutsche Meisterschaften Manner/Frauen am 22.06.2025 in Zittau
3. Platz Anders Theresa Wwu23 100m Hirden

6. Platz Anders Theresa wu23 Weitsprung

Landesmeisterschaften am 14./15.06.2025 in Stendal

1. Platz Kresser Eddi M15 100m

1. Platz Hinze Felix Maximilian MU18 Hochsprung
1. Platz Hinze Felix Maximilian MU18 Dreisprung

2. Platz Schmidt Anton Theodor MU18 400m Hurden
2. Platz Hinze Felix Maximilian MU18 Weitsprung

3. Platz Kresser Eddi M15 80m Hurden
3. Platz Kresser Eddi M15 Hochsprung

Landesmeisterschaften Mittelstrecke am 04.05.2025 in Magdeburg

3. Platz Rudloff Maja Wwu18 3.000m

40,57 s
11,41 s
14,49 s

12,95 m

2.715 Pkt.

41,92 s
11,37 s

14,69 s
5,64 m

12,64 s
1,78 m
13,46 m
66,23 s
6,16 m
11,54 s
1,65 m

11:52,78 min



Hallen-Landesmeisterschaften am 11.01./12.01./18.01./25.01.2025 in Magdeburg

. Platz
. Platz
. Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
. Platz
. Platz
. Platz

WWWNNMNNMNNMNDN -

Hallen-Landesmeisterschaften am 19.01.2025 in Halle /S.

1. Platz

Bezirksmeisterschaften am 03.05./04.05.2025 in Halle /S.

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
Platz
. Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
. Platz
. Platz

WWWWRWWONNNNNNNA =S

Hinze
Kresser
Kresser
Hinze
Hinze
Lorke
Lorke
Kresser
Hinze
Lorke

Steindorf

Back
Schiler
Rao
Hinze
Back
Canzler
Kresser
Schmidt
Schmidt
Hinze
Schulze
Zimmermann
Schiler
Canzler
Rao
Leischke
Kresser
Kresser
Schulze

Felix Maximilian
Eddi

Eddi

Felix Maximilian
Felix Maximilian
Katrin

Katrin

Eddi

Felix Maximilian
Katrin

Connor

Paul

Milan

Elvis

Felix Maximilian
Paul

Felix

Eddi

Anton Theodor
Anton Theodor
Felix Maximilian
Emma

Tim

Milan

Felix

Elvis

Felix

Eddi

Eddi

Emma

MU18
M15
M15

MU18

MU18
w45
W45
M15

MU18
w45

MU20

M10
M11
M12
MU18
M10
M11
M15
MU18
MU18
MU18
Wwu20
M10
M11
M11
M12
M13
M15
M15
Wwu20

Dreisprung
300m
60m Huarden
Hochsprung
Dreisprung
1.500m
3.000m
5-Kampf
Weitsprung
800m

Diskuswurf

50m
Hochsprung
75m
Dreisprung
Hochsprung
800m
300m
400m
400m Hurden
Weitsprung
Diskuswurf
Weitsprung
50m
Hochsprung
Weitsprung
Weitsprung
100m
80m Hurden
Kugelstol}

12,91 m
41,00 s
9,10 s
1,70 m
12,45 m
06:40,28 min
13:59,74 min
2.592 Pkt.
578 m
03:11,12 min

41,78 m

7,98 s
1,30 m
10,70 s
13,12 m
1,10 m
02:38,72 min
41,03 s
59,76 s
66,68 s
591 m
19,11 m
3,66 m
7,99 s
1,25 m
4,20 m
4,01 m
12,62 s
11,99 s
7,78 m



Hallen-Bezirksmeisterschaften am 06.12./07.12.2025 in Halle S.

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

Platz
Platz

. Platz
. Platz
. Platz

Duscha
Hinze
Kresser
Richter
Hinze
Richter
Schulze
Canzler
Hinze
Schulze

Oscar

Felix Maximilian

Anni
Lara

Felix Maximilian

Lara
Emma
Moritz

Felix Maximilian

Emma

M14
MU18
Wwu20
Wu20
MU18
Wu20
Wwu20

M13
MU18
Wwu20

Kreismeisterschaften am 21.06.2025 in Lutherstadt Wittenberg

NN DN DNDNDDN A A A A A A AQAQAQAQAQAQAQAQAQAQA@QAQAQAQQOQQOQ QO QO @QO QO QO @A @Q QO QO QO QO QO QO

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

Tegge
Zimmermann
Pfitzmann
Godau
Godau
Geserick
Canzler
Liddecke
Baron
Felber
Felber
Engel
Engel
Nebelung
Nebelung
Nebelung
Schlogl
Schldgl
Schurawel
Rudloff
Fischer
Fischer
Hinze
Hinze
Hinze
Schmidt
Richter
Richter
Richter
Richter
Zimmermann
Pfitzmann
Schiler
Schiler
Godau
Schiler

Clara
Tim
Elise
Malte
Malte
Luca
Felix
Frieda
Klara
Ludwig
Ludwig
Rosalie
Rosalie
Gregor
Gregor
Gregor
Xenia Marie
Xenia Marie
Miriam
Maja
Mathilda
Mathilda

Felix Maximilian
Felix Maximilian
Felix Maximilian
Anton Theodor

Lara
Lara
Lara
Lara
Tim
Elise
Milan
Milan
Malte
Milan

W10
M10
W11
M11
M11
M11
M11
W12
W12
M12
M12
W14
W14
M14
M14
M14
W15
W15
Wwu18
Wwu18
Wwu18
Wwu18
MU18
MU18
MU18
MU18
Wu20
Wu20
Wu20
Wu20
M10
W11
M11
M11
M11
M11

60m Hulrden
Dreisprung
60m Hudrden
Weitsprung
Weitsprung
60m
Kugelstofy
2.000m
Hochsprung
60m

800m
50m
800m
50m
800m
Schlagball
Weitsprung
75m
Weitsprung
75m
Weitsprung
800m
Weitsprung
800m
Weitsprung
Kugelstof}
800m
Kugelstol3
100m
800m
Weitsprung
Kugelstol}
100m
800m
Weitsprung
Kugelstof
100m
800m
Weitsprung
Kugelstof}
Schlagball
Schlagball
50m
800m
Schlagball
Weitsprung

9,84 s
13,08 m
10,45 s

4,18 m

6,15 m

9,13 s

8,74 m

08:54,30 min

1,73 m

9,27 s

03:03,51 min
8,07 s
02:59,56 min
7,94 s
03:01,79 min
37,00 m
4,02 m
11,69 s
3,78 m
10,96 s
415 m
03:12,99 min
4,48 m
02:56,29 min
3,71 m
9,44 m
03:44,41 min
8,74 m
15,37 s
02:45,88 min
4,13 m
7,10 m
12,65 s
02:35,08 min
589 m
9,15 m
14,64 s
03:20,29 min
421 m
7,80 m
30,50 m
25,50 m
8,06 s
03:12,01 min
36,50 m
3,75 m



W W wWwWwWWowoweowaowaowowowaowwwhNNNMNNMNROMNNRNONNNNNNNOMOMOMNOMNODNON

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

. Platz
. Platz
. Platz

Baron
Liddecke
Liddecke
Liddecke
Felber
Stahn
Leischke
Leischke
Engel
Engel
Nebelung
Schldgl
Schlogl
Fischer
Fischer
Schurawel
Schurawel
Schmidt
Hinze
Tegge
Wendt
Canzler
Pfitzmann
Canzler
Schiler
Baron
Stahn
Schmidt
Schmidt
Felber
Canzler
Canzler
Canzler
Witte
Witte

Klara

Frieda
Frieda
Frieda
Ludwig
Linus

Felix

Felix
Rosalie
Rosalie
Gregor
Xenia Marie
Xenia Marie
Mathilda
Mathilda
Miriam
Miriam

Anton Theodor
Felix Maximilian

Clara
Mia
Frieda
Elise
Felix
Milan
Klara
Linus

Emil Ferdinand
Emil Ferdinand

Ludwig
Moritz
Moritz
Moritz
Lukas
Lukas

W12
W12
W12
W12
M12
M12
M13
M13
W14
W14
M14
W15
W15
Wwu18
Wwu18
Wwu18
Wwu18
MU18
MU18
W10
W11
W11
W11
M11
M11
W12
M12
M12
M12
M12
M13
M13
M13
MU18
MU18

75m
800m
Weitsprung
Kugelstof}
800m
Weitsprung
75m
Weitsprung
100m
Kugelstof
100m
100m
Weitsprung
100m
800m
Weitsprung
Kugelstofly
Weitsprung
Kugelstoly
Schlagball
50m
800m
Weitsprung
50m
Schlagball
Kugelstof
75m
800m
Weitsprung
Kugelstof}
800m
Weitsprung
Kugelstof}
100m
Weitsprung

12,17 s

03:30,41 min

3,73 m
575m

02:43,77 min

3,82 m
10,84 s
4,01 m
14,15 s
5,86 m
1542 s
16,78 s
3,78 m
15,69 s

03:27,85 min

3,52 m
6,32 m
4,84 m
8,04 m
23,00 m
8,46 s

03:08,35 min

3,63 m
8,19 s
33,00 m
5,02 m
11,46 s

02:53,07 min

3,63 m
6,50 m

02:58,94 min

3,77 m
6,81 m
13,79 s
4,81 m



Kreismeisterschaften Hochsprung am 22.11.2025 in Bad Schmiedeberg

Kreismeisterschaften 2.000m/3.000m am 11.06.2025 in Pretzsch (Elbe)

W W N

Kreismeisterschaften 5.000m am 26.08.2025 in Lutherstadt Wittenberg

W WINDN -2 2

Kreismeisterschaften 10.000m am 23.04.2025 in Pretzsch /E.

N = A

W W W W NN A A A

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

Zimmermann

Gieloff
Schiiler
Liddecke
Rao
Schiler
Fischer
Hinze
Richter
Canzler
Stahn
Tegge
Back
Pfitzmann
Canzler

Rudloff
Forster
Weigel
Krause
Weigel
Aden

Schmidt
Forster
Weigel
Krause
Trabitz
Weigel
Forster

Weigel
Krause
Forster
Forster
Schmidt

Tim
Nora
Milan
Frieda
Elvis
Deianira
Mathilda
Felix Maximilian
Lara
Felix
Linus
Clara
Paul
Elise
Moritz

Maja
Roland
Annerose
Martin
Constanze
Fabian

Bernd-Christian
Roland
Annerose
Martin

Tobias
Constanze
Heike

Constanze
Martin

Heike

Roland
Bernd-Christian

M10
W11
M11
W12
M12
W13
Wwu18
MU18
Wu20
M11
M12
w10
M10
W11
M13

Wwu18
M60
W70
M40
W35
M35

M45
M60
W70
M40
M50
W35
W55

W35
M40
W55
M60
M45

Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung

3.000m
3.000m
3.000m
3.000m
3.000m
3.000m

5.000m
5.000m
5.000m
5.000m
5.000m
5.000m
5.000m

10.000m
10.000m
10.000m
10.000m
10.000m

1,15 m
1,30 m
1,35 m
1,40 m
1,45 m
1,35 m
1,30 m
1,86 m
1,30 m
1,256 m
1,30 m
1,06 m
1,06 m
1,15 m
1,15 m

11:36 min
12:17 min
21:24 min
11:03 min
15:46 min
11:35 min

21:59,88 min
22:41,12 min
34:03,44 min
19:36,70 min
19:46,61 min
28:09,65 min
29:41,94 min

57:10,1 min
41:27,1 min
59:06,6 min
45:24,5 min
46:37,0 min



