

## **Erfolge der TSG Wittenberg, Abt. Leichtathletik 2025**

### **Deutsche Meisterschaften U16/U23 am 06.07.2025 in Ulm**

3. Platz	Kresser	Eddi	M15	300m Hürden	40,57 s
VL	Kresser	Eddi	M15	80m Hürden	11,41 s
VL	Anders	Theresa	WU23	100m Hürden	14,49 s

### **Deutsche Meisterschaften U18/U20 am 12.07.2025 in Bochum-Wattenscheidt**

22. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Dreisprung	12,95 m
-----------	-------	------------------	------	------------	---------

### **Mitteldeutsche Meisterschaften Mehrkampf/Block am 17.05.2025 in Halle /S.**

3. Platz	Kresser	Eddi	M15	Block S/S	2.715 Pkt.
----------	---------	------	-----	-----------	------------

### **Mitteldeutsche Meisterschaften Jugend am 21.06.2025 in Haldensleben**

2. Platz	Kresser	Eddi	M15	300m Hürden	41,92 s
6. Platz	Kresser	Eddi	M15	80m Hürden	11,37 s

### **Mitteldeutsche Meisterschaften Männer/Frauen am 22.06.2025 in Zittau**

3. Platz	Anders	Theresa	WU23	100m Hürden	14,69 s
6. Platz	Anders	Theresa	WU23	Weitsprung	5,64 m

### **Landesmeisterschaften am 14./15.06.2025 in Stendal**

1. Platz	Kresser	Eddi	M15	100m	12,64 s
1. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Hochsprung	1,78 m
1. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Dreisprung	13,46 m
2. Platz	Schmidt	Anton Theodor	MU18	400m Hürden	66,23 s
2. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Weitsprung	6,16 m
3. Platz	Kresser	Eddi	M15	80m Hürden	11,54 s
3. Platz	Kresser	Eddi	M15	Hochsprung	1,65 m

### **Landesmeisterschaften Mittelstrecke am 04.05.2025 in Magdeburg**

3. Platz	Rudloff	Maja	WU18	3.000m	11:52,78 min
----------	---------	------	------	--------	--------------

**Hallen-Landesmeisterschaften am 11.01./12.01./18.01./25.01.2025 in Magdeburg**

1. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Dreisprung	12,91 m
2. Platz	Kresser	Eddi	M15	300m	41,00 s
2. Platz	Kresser	Eddi	M15	60m Hürden	9,10 s
2. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Hochsprung	1,70 m
2. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Dreisprung	12,45 m
2. Platz	Lorke	Katrin	W45	1.500m	06:40,28 min
2. Platz	Lorke	Katrin	W45	3.000m	13:59,74 min
3. Platz	Kresser	Eddi	M15	5-Kampf	2.592 Pkt.
3. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Weitsprung	5,78 m
3. Platz	Lorke	Katrin	W45	800m	03:11,12 min

**Hallen-Landesmeisterschaften am 19.01.2025 in Halle /S.**

1. Platz	Steindorf	Connor	MU20	Diskuswurf	41,78 m
----------	-----------	--------	------	------------	---------

**Bezirksmeisterschaften am 03.05./04.05.2025 in Halle /S.**

1. Platz	Bäck	Paul	M10	50m	7,98 s
1. Platz	Schüler	Milan	M11	Hochsprung	1,30 m
1. Platz	Rao	Elvis	M12	75m	10,70 s
1. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Dreisprung	13,12 m
2. Platz	Bäck	Paul	M10	Hochsprung	1,10 m
2. Platz	Canzler	Felix	M11	800m	02:38,72 min
2. Platz	Kresser	Eddi	M15	300m	41,03 s
2. Platz	Schmidt	Anton Theodor	MU18	400m	59,76 s
2. Platz	Schmidt	Anton Theodor	MU18	400m Hürden	66,68 s
2. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Weitsprung	5,91 m
2. Platz	Schulze	Emma	WU20	Diskuswurf	19,11 m
3. Platz	Zimmermann	Tim	M10	Weitsprung	3,66 m
3. Platz	Schüler	Milan	M11	50m	7,99 s
3. Platz	Canzler	Felix	M11	Hochsprung	1,25 m
3. Platz	Rao	Elvis	M12	Weitsprung	4,20 m
3. Platz	Leischke	Felix	M13	Weitsprung	4,01 m
3. Platz	Kresser	Eddi	M15	100m	12,62 s
3. Platz	Kresser	Eddi	M15	80m Hürden	11,99 s
3. Platz	Schulze	Emma	WU20	Kugelstoß	7,78 m

**Hallen-Bezirksmeisterschaften am 06.12./07.12.2025 in Halle S.**

1. Platz	Duscha	Oscar	M14	60m Hürden	9,84 s
1. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Dreisprung	13,08 m
1. Platz	Kresser	Anni	WU20	60m Hürden	10,45 s
1. Platz	Richter	Lara	WU20	Weitsprung	4,18 m
2. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Weitsprung	6,15 m
2. Platz	Richter	Lara	WU20	60m	9,13 s
2. Platz	Schulze	Emma	WU20	Kugelstoß	8,74 m
3. Platz	Canzler	Moritz	M13	2.000m	08:54,30 min
3. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Hochsprung	1,73 m
3. Platz	Schulze	Emma	WU20	60m	9,27 s

**Kreismeisterschaften am 21.06.2025 in Lutherstadt Wittenberg**

1. Platz	Tegge	Clara	W10	800m	03:03,51 min
1. Platz	Zimmermann	Tim	M10	50m	8,07 s
1. Platz	Pfitzmann	Elise	W11	800m	02:59,56 min
1. Platz	Godau	Malte	M11	50m	7,94 s
1. Platz	Godau	Malte	M11	800m	03:01,79 min
1. Platz	Geserick	Luca	M11	Schlagball	37,00 m
1. Platz	Canzler	Felix	M11	Weitsprung	4,02 m
1. Platz	Lüddecke	Frieda	W12	75m	11,69 s
1. Platz	Baron	Klara	W12	Weitsprung	3,78 m
1. Platz	Felber	Ludwig	M12	75m	10,96 s
1. Platz	Felber	Ludwig	M12	Weitsprung	4,15 m
1. Platz	Engel	Rosalie	W14	800m	03:12,99 min
1. Platz	Engel	Rosalie	W14	Weitsprung	4,48 m
1. Platz	Nebelung	Gregor	M14	800m	02:56,29 min
1. Platz	Nebelung	Gregor	M14	Weitsprung	3,71 m
1. Platz	Nebelung	Gregor	M14	Kugelstoß	9,44 m
1. Platz	Schlögl	Xenia Marie	W15	800m	03:44,41 min
1. Platz	Schlögl	Xenia Marie	W15	Kugelstoß	8,74 m
1. Platz	Schurawel	Miriam	WU18	100m	15,37 s
1. Platz	Rudloff	Maja	WU18	800m	02:45,88 min
1. Platz	Fischer	Mathilda	WU18	Weitsprung	4,13 m
1. Platz	Fischer	Mathilda	WU18	Kugelstoß	7,10 m
1. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	100m	12,65 s
1. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	800m	02:35,08 min
1. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Weitsprung	5,89 m
1. Platz	Schmidt	Anton Theodor	MU18	Kugelstoß	9,15 m
1. Platz	Richter	Lara	WU20	100m	14,64 s
1. Platz	Richter	Lara	WU20	800m	03:20,29 min
1. Platz	Richter	Lara	WU20	Weitsprung	4,21 m
1. Platz	Richter	Lara	WU20	Kugelstoß	7,80 m
2. Platz	Zimmermann	Tim	M10	Schlagball	30,50 m
2. Platz	Pfitzmann	Elise	W11	Schlagball	25,50 m
2. Platz	Schüler	Milan	M11	50m	8,06 s
2. Platz	Schüler	Milan	M11	800m	03:12,01 min
2. Platz	Godau	Malte	M11	Schlagball	36,50 m
2. Platz	Schüler	Milan	M11	Weitsprung	3,75 m

2. Platz	Baron	Klara	W12	75m	12,17 s
2. Platz	Lüddecke	Frieda	W12	800m	03:30,41 min
2. Platz	Lüddecke	Frieda	W12	Weitsprung	3,73 m
2. Platz	Lüddecke	Frieda	W12	Kugelstoß	5,75 m
2. Platz	Felber	Ludwig	M12	800m	02:43,77 min
2. Platz	Stahn	Linus	M12	Weitsprung	3,82 m
2. Platz	Leischke	Felix	M13	75m	10,84 s
2. Platz	Leischke	Felix	M13	Weitsprung	4,01 m
2. Platz	Engel	Rosalie	W14	100m	14,15 s
2. Platz	Engel	Rosalie	W14	Kugelstoß	5,86 m
2. Platz	Nebelung	Gregor	M14	100m	15,42 s
2. Platz	Schlögl	Xenia Marie	W15	100m	16,78 s
2. Platz	Schlögl	Xenia Marie	W15	Weitsprung	3,78 m
2. Platz	Fischer	Mathilda	WU18	100m	15,69 s
2. Platz	Fischer	Mathilda	WU18	800m	03:27,85 min
2. Platz	Schurawel	Miriam	WU18	Weitsprung	3,52 m
2. Platz	Schurawel	Miriam	WU18	Kugelstoß	6,32 m
2. Platz	Schmidt	Anton Theodor	MU18	Weitsprung	4,84 m
2. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Kugelstoß	8,04 m
3. Platz	Tegge	Clara	W10	Schlagball	23,00 m
3. Platz	Wendt	Mia	W11	50m	8,46 s
3. Platz	Canzler	Frieda	W11	800m	03:08,35 min
3. Platz	Pfitzmann	Elise	W11	Weitsprung	3,63 m
3. Platz	Canzler	Felix	M11	50m	8,19 s
3. Platz	Schüler	Milan	M11	Schlagball	33,00 m
3. Platz	Baron	Klara	W12	Kugelstoß	5,02 m
3. Platz	Stahn	Linus	M12	75m	11,46 s
3. Platz	Schmidt	Emil Ferdinand	M12	800m	02:53,07 min
3. Platz	Schmidt	Emil Ferdinand	M12	Weitsprung	3,63 m
3. Platz	Felber	Ludwig	M12	Kugelstoß	6,50 m
3. Platz	Canzler	Moritz	M13	800m	02:58,94 min
3. Platz	Canzler	Moritz	M13	Weitsprung	3,77 m
3. Platz	Canzler	Moritz	M13	Kugelstoß	6,81 m
3. Platz	Witte	Lukas	MU18	100m	13,79 s
3. Platz	Witte	Lukas	MU18	Weitsprung	4,81 m

**Kreismeisterschaften Hochsprung am 22.11.2025 in Bad Schmiedeberg**

1. Platz	Zimmermann	Tim	M10	Hochsprung	1,15 m
1. Platz	Gieloff	Nora	W11	Hochsprung	1,30 m
1. Platz	Schüler	Milan	M11	Hochsprung	1,35 m
1. Platz	Lüddecke	Frieda	W12	Hochsprung	1,40 m
1. Platz	Rao	Elvis	M12	Hochsprung	1,45 m
1. Platz	Schüler	Deianira	W13	Hochsprung	1,35 m
1. Platz	Fischer	Mathilda	WU18	Hochsprung	1,30 m
1. Platz	Hinze	Felix Maximilian	MU18	Hochsprung	1,85 m
1. Platz	Richter	Lara	WU20	Hochsprung	1,30 m
2. Platz	Canzler	Felix	M11	Hochsprung	1,25 m
2. Platz	Stahn	Linus	M12	Hochsprung	1,30 m
3. Platz	Tegge	Clara	W10	Hochsprung	1,05 m
3. Platz	Bäck	Paul	M10	Hochsprung	1,05 m
3. Platz	Pfitzmann	Elise	W11	Hochsprung	1,15 m
3. Platz	Canzler	Moritz	M13	Hochsprung	1,15 m

**Kreismeisterschaften 2.000m/3.000m am 11.06.2025 in Pretzsch (Elbe)**

1. Platz	Rudloff	Maja	WU18	3.000m	11:36 min
1. Platz	Förster	Roland	M60	3.000m	12:17 min
1. Platz	Weigel	Annerose	W70	3.000m	21:24 min
2. Platz	Krause	Martin	M40	3.000m	11:03 min
3. Platz	Weigel	Constanze	W35	3.000m	15:46 min
3. Platz	Aden	Fabian	M35	3.000m	11:35 min

**Kreismeisterschaften 5.000m am 26.08.2025 in Lutherstadt Wittenberg**

1. Platz	Schmidt	Bernd-Christian	M45	5.000m	21:59,88 min
1. Platz	Förster	Roland	M60	5.000m	22:41,12 min
1. Platz	Weigel	Annerose	W70	5.000m	34:03,44 min
2. Platz	Krause	Martin	M40	5.000m	19:36,70 min
2. Platz	Trabitz	Tobias	M50	5.000m	19:46,61 min
3. Platz	Weigel	Constanze	W35	5.000m	28:09,65 min
3. Platz	Förster	Heike	W55	5.000m	29:41,94 min

**Kreismeisterschaften 10.000m am 23.04.2025 in Pretzsch /E.**

1. Platz	Weigel	Constanze	W35	10.000m	57:10,1 min
1. Platz	Krause	Martin	M40	10.000m	41:27,1 min
1. Platz	Förster	Heike	W55	10.000m	59:06,6 min
1. Platz	Förster	Roland	M60	10.000m	45:24,5 min
2. Platz	Schmidt	Bernd-Christian	M45	10.000m	46:37,0 min